
PREZYDENT MIASTA CZĘSTOCHOWY

działając na podstawie § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (jt. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2213) – ogłasza wyniki:

1) pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Miasto Częstochowa:

- w dniu 29 lutego 2024 r. w siedzibie Urzędu Miasta Częstochowy (42-217 Częstochowa, 

ul. Śląska 11/13) odbył się pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż 

nieruchomości niezabudowanej, położonej w Częstochowie przy ul. Mirowskiej, oznaczonej 

w obrębie 112 jako działki nr nr 32/6, 33/8, 34/5 i 34/7, o łącznej powierzchni 0,0216 ha,

- osoby dopuszczone: 1,

- uczestnicy: 1,

- oferenci: 1,

- cena wywoławcza nieruchomości wynosiła: 45 000 zł,

- najwyższa cena osiągnięta w przetargu: 45 450 zł,

- przetarg wygrała: p. osoba fizyczna;

2) pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Miasto Częstochowa:

- w dniu 29 lutego 2024 r. w siedzibie Urzędu Miasta Częstochowy (42-217 Częstochowa, 

ul. Śląska 11/13) odbył się pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż 

nieruchomości niezabudowanej, położonej w Częstochowie przy ul. Suchej, oznaczonej 

w obrębie 262 jako działka nr 87/4 o powierzchni 0,0466 ha,

- osoby dopuszczone: 1,

- uczestnicy: 1,

- oferenci: 1,

- cena wywoławcza nieruchomości wynosiła: 110 000 zł,

- najwyższa cena osiągnięta w przetargu: 111 100 zł,

- przetarg wygrał: osoba fizyczna;

3) pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Miasto Częstochowa:

- w dniu 29 lutego 2024 r. w siedzibie Urzędu Miasta Częstochowy (42-217 Częstochowa, 

ul. Śląska 11/13) odbył się pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż 

nieruchomości niezabudowanej, położonej w Częstochowie przy ul. Hektarowej, oznaczonej 

w obrębie 200 jako działka nr 9/5 o powierzchni 0,2561 ha,

- osoby dopuszczone: 0,

- cena wywoławcza nieruchomości wynosiła: 91 000 zł,

Wyniki przetargów z dnia 29 lutego 2024 r.
Strona 1 z 2



- przetarg zakończył się wynikiem negatywnym;

4) trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Miasto Częstochowa:

- w dniu 29 lutego 2024 r. w siedzibie Urzędu Miasta Częstochowy (42-217 Częstochowa, 

ul. Śląska 11/13) odbył się trzeci przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 

niezabudowanej, położonej w Częstochowie przy ul. Wiśniowej, oznaczonej w obrębie 335 

jako działki nr nr 3/4 i 3/7, o powierzchni łącznej 0,1283 ha,

- osoby dopuszczone: 3,

- uczestnicy: 3,

- oferenci: 2,

- cena wywoławcza nieruchomości wynosiła: 280 000 zł brutto,

- najwyższa cena osiągnięta w przetargu: 321 000 zł brutto,

- przetarg wygrali: osoby fizyczne;

5) trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Miasto Częstochowa:

- w dniu 29 lutego 2024 r. w siedzibie Urzędu Miasta Częstochowy (42-217 Częstochowa, 

ul. Śląska 11/13) odbył się trzeci przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 

zabudowanej, położonej w Częstochowie przy ul. Warszawskiej 428, oznaczonej w obrębie 

62 jako działka nr 28/1 i nieruchomości niezabudowanej, położonej w Częstochowie przy 

ul. Antoniego Fertnera, oznaczonej w obrębie 62 jako działka nr 30/1, o powierzchni łącznej 

0,0893 ha,

- osoby dopuszczone: 1,

- uczestnicy: 1,

- cena wywoławcza nieruchomości wynosiła: 280 000 zł,

- najwyższa cena osiągnięta w przetargu: 282 800 zł,

- przetarg wygrali: osoby fizyczne.

08.03.2024 r.

Z up. Prezydenta

Miasta Częstochowy

(-) Piotr Grzybowski

Zastępca Prezydenta

Miasta Częstochowy

A. Kocot/zn

KWEW.10529.2024

729

Wyniki przetargów z dnia 29 lutego 2024 r.
Strona 2 z 2


